
　カタチ・サイズ

・テーブルの形状は、丸と楕円からお選びいただけます。
・1000mm～1500mmまで、100mm単位でのサイズオーダーが可能です。
※ 楕円テーブルはW1600～2100mmもお選びいただけます。
※ 楕円テーブルW1600～2100mmの脚部は双脚仕様となります。
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価格表（税別）

カタチ サイズ（mm） ハードメープル ブラックチェリー ブラックウォールナット

丸テーブル 

（1本脚）

φ 1000×H700 ￥141,000 ￥185,000 ￥199,000
φ 1100×H700 ￥152,000 ￥207,000 ￥221,000
φ 1200×H700 ￥163,000 ￥229,000 ￥243,000
φ 1300×H700 ￥174,000 ￥251,000 ￥265,300
φ 1400×H700 ￥185,000 ￥274,000 ￥294,800
φ 1500×H700 ￥218,000 ￥306,000 ￥337,000

楕円テーブル 

（１本脚）

W1000×D800×H700 ￥148,000 ￥198,000 ￥212,000
W1100×D800×H700 ￥158,000 ￥208,000 ￥225,000
W1200×D800×H700 ￥168,000 ￥228,000 ￥243,000
W1300×D800×H700 ￥178,000 ￥258,000 ￥274,000
W1400×D800×H700 ￥188,000 ￥278,000 ￥310,200
W1500×D800×H700 ￥218,000 ￥308,000 ￥343,000

楕円テーブル 

（双脚）

W1600×D800×H700 ￥228,000 ￥318,000 ￥353,000
W1700×D800×H700 ￥238,000 ￥328,000 ￥363,000
W1800×D800×H700 ￥248,000 ￥338,000 ￥373,000
W1900×D800×H700 ￥258,000 ￥348,000 ￥383,000
W2000×D800×H700 ￥268,000 ￥358,000 ￥392,000
W2100×D800×H700 ￥278,000 ￥368,000 ￥402,000

チェア W480×D510×H750 SH438 ￥40,000 ￥51,000 ￥58,100

製品の仕様その他予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。
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ハードメープル／北米産 ブラックチェリー／北米産 ブラックウォールナット／北米産

素材

ご提案例

③ 丸テーブルφ100　ブラックウォールナット
　 チェア 4脚　ブラックウォールナット

￥ 385,100（税別）

￥ 323,000（税別）

￥ 431,400（税別）

W1600

￥163,000
￥185,000
￥207,000
￥229,000
￥262,000
￥284,000
￥186,000
￥196,000
￥206,000
￥216,000
￥226,000
￥246,000
￥286,000
￥296,000
￥306,000
￥316,000
￥326,000
￥346,000
￥51,000
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